et presbytero Caroso mandauit non uenire, nisi et ipsius pietas præsens fuerit, nos autem sine ipso intrare superuacuum putauimus, quia pater est noster, || sicut || et uestræ sanctitati per || rescripta || mandauimus, [quia] ob hoc non uenimus. nunc autem ad uos uenientes || petimus || uestram sanctitatem || ut omnia consequenter || procedant et ad hoc concilium || conueniat || sanctissimus archiepiscopus Dioscorus et 5 qui cum ipso || sunt || sanctissimi episcopi.

84 Et cum legeretur, OMNES REVV EPI CLAMAVERVNT: Anathema Dioscoro. Dioscorum Christus deposuit. istos mitte foras. tolle iniuriam a synodo. uoces imperatori. tolle uiolentiam a synodo. tolle iniuriam a synodo. tolle || notam || a synodo. 10

85 FAVSTVS REV ET QVI CVM IP SO REVV ARCHIMANDRITAE DD: Tolle iniuriam a monasteriis.

86 OMNES REVV CLAMAVERVNT: Petitiones istas synodum audire non licet. || illum qui damnatus est ab omni synodo, episcopum || nominare ausi sunt. regulæ quare || calcantur ||?

87 MAGNIFICENT̄ ET GLORIOSISSIMI IVDICES ET AMPLISSIMVS SENATVS DD: Sine præ- 15 iudicio recitetur libellus.

CONSTANTINVS DEVOTISSIMVS SECRETARIVS SACRI CONSISTORII LIBELLI RELIQVA RECITAVIT

88 namque et ipse piissimus noster imperator ex quo congregare hanc synodum constituit, pollicitus est nobis confirmare tantum expositionem fidei trecentorum decem et octo sanctorum patrum et nihil || alterum || ante || hoc || moueri uel 20 fieri. isto || autem || placito || utique || irrationabilis est facta damnatio contra || sanctissimum || archiepiscopum Dioscorum, quia nec sine || eo et || sanctissimis episcopis qui cum ipso || sunt, possumus || aliquid de fide aut dicere aut facere. ergo præcipite uenire eundem || sanctissimum || archiepiscopum Dioscorum et omnes || episcopos qui cum ipso sunt ||, ut || et || scandala quæ facta sunt de 25 fide, incidantur et || orthodoxi populi non habeant || inter se discordiam. debbat enim in hac parte uobis esse studium ante omnia uitæ necessaria. si autem contra hæc quæ nos || tam || consequenter requirimus, uestra nititur reuerentia et uelit auctoritate uti quæ contraria est utilitatibus, testamur dominum Christum et piissi-

Φ^a [= RBN], Φ^c [= APDM], Φ^r [= CVY]

ANNOTATIONES RVSTICI 7 hic anathematizant Dioscorum sancti patres C^{mg} 11 et isti archimandritæ orthodoxi consentiunt [consentient C^{mg}] concilio sancto aduersum pseudomonachos [Baluze seudos monachos C^{mg}] impios C^{mg}

VERSIO ANTIQVA 2 sic Φ^aV^{corr}PM 3 scripta Φ^aADYV^{corr} scribito P qui AM, delere prætermisit Rusticus 4 petinimus Φ^a omnia consequenter ut Φ^{ac} 5 ueniat Φ^a conueniant Y 6 sunt om. Φ^{ac}, corr. D 8 tollite NA 9 tollite NA 9/10 tolle² iniuriam — synodo om. M 10 tollite² NA tollite N tollite tollite A pestem Φ^aAPDV^{corr}, corr. D^{mg} 11 tollite NA 12/13 illum — ep̄m Φ^r damnatum ep̄m ab omni synodo Φ^{ac} 14 conculcantur Φ^aV^{corr}P 20 aliud Φ^aP hanc Φ^{ac}, corr. D^{mg} hac Y 21 enim Φ^{ac} utique Φ^r nomine Φ^{ac}V^{corr} facta est BN facta D 22 sanctissimum om. Φ^{ac}, corr. D eo et om. Φ^{ac}, corr. D 23 sunt om. Φ^aAPM possumus] sumus Φ^aP 24 sanctissimum om. Φ^{ac} [= Γ], corr. D 25 qui cum ipso sunt [ipsos A ipso DM, corr. D] ep̄os Φ^{ac} et om. Φ^aAP 26 orthodoxus populus Φ^{ac} 26 ne Φ^{ac}V^{corr} habeat Φ^{ac} 28 tam om. Φ^{ac}, corr. D